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Anderungen vorbehalten!

01.05.

18.00 Uhr

Maiandachtin Rum

Do

02.05.

19.00 Uhr

Messe in Rum

FR

03.05.

10.00 Uhr
10.30 Uhr

Wortgottesdienst im WH
Messe im SOKO

SA

04.05.

18.00 Uhr
19.00 Uhr

Wortgottesdienst in Neu-Rum
Florianimesse in Rum

SO

05.05.

09.00 Uhr
09.00 Uhr
10.15 Uhr

18.00 Uhr

Wortgottesdienst in St. Pius
Messe in Rum
Erstkommunion in Neu-Rum

JM fir Alois und Julia Heiss sowie verstorbene Geschwister

Maiandachtin der Pfarrkirche Rum

MO

06.05.

05.00 Uhr

Bittgang nach Absam

DI

07.05.

07.00 Uhr

Bittgang durch Rum

MI

08.05.

06.00 Uhr
18.00 Uhr

Bittgang nach Thaur
Maiandacht in der Pfarrkirche Rum

DO

09.05.

09.00 Uhr
10.15 Uhr

19.00 Uhr

Messe in St. Pius

Messe mit Taufe in Neu-Rum
GG an Hildegard van Fluif
Messe in Rum

FR

10.05.

10.00 Uhr
10.30 Uhr

Messe im WH
Wortgottesdienst im SOKO

Pfarrblro geschlossen

SA

11.05.

18.00 Uhr

19.00 Uhr

Messe in Neu-Rum
JM fUr Heidi und Norbert Gerhard
Wortgottesdienst in Rum

Aktion Warenkorb

SO

12.05.

09.00 Uhr
10.15 Uhr
10.15 Uhr
18.00 Uhr

Floriani-Messe in St. Pius

Messe mit Taufe in Rum
Wortgottesdienst in Neu-Rum
Maiandacht in der Pfarrkirche Rum

Caritas Friihjahrs-Sammlung

Aktion Warenkorb

DI

14.05.

18.00 Uhr
18.00 Uhr

Messe in Neu-Rum
Maiandachtin St. Pius

16.00 Uhr Miniprobe

MI

15.05.

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Maiandacht in der Pfarrkirche Rum
Rosenkranzin St. Pius
Messe in St. Pius

DO

16.05.

19.00 Uhr

Messe in Rum

FR

17.05.

10.00 Uhr
10.30 Uhr

Wortgottesdienst im WH
Messe im SOKO

SA

18.05.

10.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Firmung in St. Pius
Wortgottesdienst in Neu-Rum
Messe in Rum


mailto:pfarre.neu-rum@dibk.at

SO

19.05. 09.00 Uhr  Festgottesdient in St. Pius
09.00 Uhr  Festmesse mit dem Kirchenchor in Rum
10.15 Uhr Festmesse mit Chorekt in Neu-Rum
18.00Uhr  Maiandacht in der Pfarrkirche Rum

DI 21.05.  1800Uhr Maiandachtin St. Pius
Ml 22.05. 18.00 Uhr Maiandachtin der Pfarrkirche Rum
DO  23.05.
FR  24.05. 10.00Uhr Messeim WH
10.30 Uhr Wortgottesdienst im SOKO
SA 25.05. 10.00 Uhr Firmungin Neu-Rum
18.00 Uhr Messe in Neu-Rum
19.00 Uhr  Wortgottesdienst in Rum St. Georg
SO 26.05. 09.00Uhr Messe mit Prozession und Fahrzeugsegnung in St. Pius
10.15 Uhr Wortgottesdienst in Neu-Rum
10.15Uhr ~ Wortgottesdienst in Rum
18.00 Uhr  Maiandacht in der Pfarrkirche Rum
DI 28.05.  1800Uhr Maiandachtin St. Pius
Ml 29.05. 1800Uhr Maiandachtin Rum
18.00 Uhr  Messe in St. Pius
Do 30.05. 09.00Uhr Feldmesse beim Pavillon und anschlieSender Prozession in Rum
FR  31.05. 10.00Uhr Wortgottesdienstim WH
10.30 Uhr Wortgottesdienst im SOKO
SA 01.06  18.00 Uhr Wortgottesdienstin Neu-Rum
19.00 Uhr  Messe mit dem Chor Hippach in Rum
SO 02.06. 09.00 Uhr  Wortgottesdienst in St. Pius

09.00 Uhr  Messe mit dem Anlass-Chor Miihlau in Rum
10.15 Uhr Messe in Neu-Rum

Offnungszeiten der Pfarrbiiros in unserem Seelsorgeraum

Pfarramt Pfarramt Pfarramt
St. Pius X.: Rum 5t. Georg: Neu-Rum:
. Dérferstrale 5 HLH SerlesstraRe 27

Spingeserstrafe 14 6063 Rum [=] E 6063 Rum

6020 Innsbruck
Sekretarin:
Katrin Egger

Sekretdrinnen:
Katrin Egger und
Sylvia Viotter

—
Sekretdrin: r'_;'.
Sylvia Vatter E

Blrozeiten:

Birozeiten: Burozeiten:

DI 09.30 —12.30 Uhr
M1 15.00 - 18.00 Uhr

FR 08.00 — 11.00 Uhr

Telefon: 0512 263124
E-Mail:
pfarre.pius@dibk.at

MO 08.00 — 11.00 Uhr
DI 08.00-12.00 Uhr

DO 15.30-18.30 Uhr

Telefon: 0512 262411

MO 14.00 — 17.00 Uhr
DI 15.00-18.00 Uhr
FR 08.00—11.00 Uhr
Telefon: 0512 263435

E-Mail:
pfarre.neu-rum@dibk.at

Pfarrbiiro geschlossen

Lesung Blicherei:
,Die Dauer der Liebe“
18.00 Uhr Firmprobe

Pfarrbiro geschlossen



